
Uchwała Nr XXVI/524/13
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie części kosztów partnerskiej wymiany młodzieży w dn. 12-18.05.2013 r. 
(wyjazd uczniów z Gimnazjum nr 1 w Lidzbarku Warmińskim do Chrześcijańskiego Gimnazjum 
w Jenie-Niemcy) i 5-12.10.2013 r. (przyjazd uczniów z Chrześcijańskiego Gimnazjum w Jenie do 
Gimnazjum nr 1 w Lidzbarku Warmińskim). 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) uchwala się co 

następuje: 

§ 1
Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej w kwocie 4 500 zł brutto (słownie: cztery tysiące pięćset złotych brutto) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie części kosztów partnerskiej wymiany młodzieży w dn. 12-
18.05.2013 r. (wyjazd uczniów z Gimnazjum nr 1 w Lidzbarku Warmińskim do Chrześcijańskiego 
Gimnazjum w Jenie-Niemcy) i 5-12.10.2013 r. (przyjazd uczniów z Chrześcijańskiego Gimnazjum 
w Jenie do Gimnazjum nr 1 w Lidzbarku Warmińskim). 

§ 2
W wykonaniu niniejszej uchwały Województwo Warmińsko-Mazurskie zawrze z Gminą Miejską 
Lidzbark Warmiński odpowiednią umowę. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki




